
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240195762

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 8

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 02.05.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 8

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240195762

Dne
23.05.2024

 
od 07:30

 
do 23.05.2024

 
14:30

Vypnutá oblast:
Část městysu Buchlovice, průmyslová zóna na výjezdu směr Zlechov

Vypnuté adresy:
Buchlovice, Hradišťská, Parcela 538
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 10
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 15
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 157
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 164
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 181
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 191
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 2
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 226
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 227
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 228
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 229
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 230
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 231
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 232
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 238
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 27
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 288
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 3
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 30
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 316
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 32
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 36
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 4
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 435
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 441
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 442
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 453



3 / 8

Buchlovice, Hradišťská, Čp. 463
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 464
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 466
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 467
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 471
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 472
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 473
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 474
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 475
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 499
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 502
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 518
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 520
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 536
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 546
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 552
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 57
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 573
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 600
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 602
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 605
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 622
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 623
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 643
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 650
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 658
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 739
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 754
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 769
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 776
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 778
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 791
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 795
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 807
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 817
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 82
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 821
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 849
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 908
Buchlovice, Hradišťská, Čp. 98
Buchlovice, Komenského, Parcela 303/1
Buchlovice, Komenského, Čp. 195
Buchlovice, Komenského, Čp. 196



4 / 8

Buchlovice, Komenského, Čp. 249
Buchlovice, Komenského, Čp. 290
Buchlovice, Komenského, Čp. 338
Buchlovice, Komenského, Čp. 351
Buchlovice, Komenského, Čp. 393
Buchlovice, Komenského, Čp. 483
Buchlovice, Komenského, Čp. 487
Buchlovice, Komenského, Čp. 500
Buchlovice, Komenského, Čp. 539
Buchlovice, Komenského, Čp. 596
Buchlovice, Komenského, Čp. 599
Buchlovice, Komenského, Čp. 604
Buchlovice, Komenského, Čp. 606
Buchlovice, Komenského, Čp. 655
Buchlovice, Komenského, Čp. 678
Buchlovice, Komenského, Čp. 679
Buchlovice, Komenského, Čp. 682
Buchlovice, Komenského, Čp. 686
Buchlovice, Komenského, Čp. 690
Buchlovice, Komenského, Čp. 693
Buchlovice, Komenského, Čp. 695
Buchlovice, Komenského, Čp. 697
Buchlovice, Komenského, Čp. 698
Buchlovice, Komenského, Čp. 699
Buchlovice, Komenského, Čp. 734
Buchlovice, Komenského, Čp. 744
Buchlovice, Komenského, Čp. 751
Buchlovice, Komenského, Čp. 752
Buchlovice, Komenského, Čp. 771
Buchlovice, Komenského, Čp. 783
Buchlovice, Komenského, Čp. 785
Buchlovice, Komenského, Čp. 789
Buchlovice, Komenského, Čp. 792
Buchlovice, Komenského, Čp. 793
Buchlovice, Komenského, Čp. 794
Buchlovice, Komenského, Čp. 798
Buchlovice, Komenského, Čp. 802
Buchlovice, Komenského, Čp. 805
Buchlovice, Komenského, Čp. 818
Buchlovice, Komenského, Čp. 866
Buchlovice, Komenského, Čp. 900
Buchlovice, Parcela 1725/2
Buchlovice, Parcela 1771/5



5 / 8

Buchlovice, Parcela 1795/1
Buchlovice, Parcela 1795/43
Buchlovice, Parcela 503/4
Buchlovice, Parcela 505/166
Buchlovice, Parcela 505/61
Buchlovice, Parcela 524/1
Buchlovice, Smraďavka, Čp. 206
Buchlovice, Sportovní, Čp. 0
Buchlovice, Sportovní, Čp. 214
Buchlovice, Sportovní, Čp. 344
Buchlovice, Sportovní, Čp. 503
Buchlovice, Sportovní, Čp. 574
Buchlovice, Sportovní, Čp. 685
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 198
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 199
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 200
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 201
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 202
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 203
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 204
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 205
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 208
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 209
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 210
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 211
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 212
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 213
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 215
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 216
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 241
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 242
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 243
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 245
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 248
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 252
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 253
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 254
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 255
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 256
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 258
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 269
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 291
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 330



6 / 8

Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 455
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 575
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 759
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 767
Buchlovice, Suchý řádek, Čp. 921
Buchlovice, Tyršova, Čp. 0
Buchlovice, Tyršova, Čp. 285
Buchlovice, Tyršova, Čp. 451
Buchlovice, Tyršova, Čp. 461
Buchlovice, Tyršova, Čp. 488
Buchlovice, Tyršova, Čp. 492
Buchlovice, Tyršova, Čp. 504
Buchlovice, Tyršova, Čp. 533
Buchlovice, Tyršova, Čp. 535
Buchlovice, Tyršova, Čp. 548
Buchlovice, Tyršova, Čp. 558
Buchlovice, Tyršova, Čp. 559
Buchlovice, Tyršova, Čp. 572
Buchlovice, Tyršova, Čp. 647
Buchlovice, Tyršova, Čp. 648
Buchlovice, Tyršova, Čp. 649
Buchlovice, Tyršova, Čp. 735
Buchlovice, Tyršova, Čp. 738
Buchlovice, Tyršova, Čp. 745
Buchlovice, Tyršova, Čp. 755
Buchlovice, Tyršova, Čp. 801
Buchlovice, Tyršova, Čp. 808
Buchlovice, Tyršova, Čp. 862
Buchlovice, Tyršova, Čp./Čo. 465/465
Buchlovice, U domova, Čp. 470
Buchlovice, U domova, Čp. 756
Buchlovice, U domova, Čp. 757
Buchlovice, U domova, Čp. 758
Buchlovice, U domova, Čp. 837
Buchlovice, U domova, Čp. 842
Buchlovice, U domova, Čp. 843
Buchlovice, U domova, Čp. 844
Buchlovice, U domova, Čp. 845
Buchlovice, U domova, Čp. 846
Buchlovice, V Lúčkách, Čp. 911
Buchlovice, V Lúčkách, Čp. 912
Buchlovice, V Lúčkách, Čp. 913
Buchlovice, V Lúčkách, Čp. 914



7 / 8

Buchlovice, V Lúčkách, Čp. 915
Buchlovice, V Lúčkách, Čp. 916
Buchlovice, V Lúčkách, Čp. 917
Buchlovice, Větřák, Čp. 560
Buchlovice, Větřák, Čp. 603
Buchlovice, Větřák, Čp. 859
Buchlovice, Za školou, Čp. 829
Buchlovice, Za školou, Čp. 830
Buchlovice, Za školou, Čp. 831
Buchlovice, Za školou, Čp. 832
Buchlovice, Za školou, Čp. 833
Buchlovice, Za školou, Čp. 834
Buchlovice, Za školou, Čp. 835
Buchlovice, Za školou, Čp. 836
Buchlovice, Za školou, Čp. 839
Buchlovice, Za školou, Čp. 840
Buchlovice, Za školou, Čp. 841
Buchlovice, Za školou, Čp. 884
Buchlovice, náměstí Svobody, Parcela 49
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 0
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 217
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 218
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 219
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 220
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 221
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 222
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 223
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 224
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 225
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 227
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp. 237
Buchlovice, náměstí Svobody, Čp./Čo. 654/654
Buchlovice, Čp. 0
Tupesy, Čp. 0
Tupesy, Čp. 412
Tupesy, Čp. 413
Tupesy, Čp. 414
Tupesy, Čp. 415
Tupesy, Čp. 416
Tupesy, Čp. 417
Tupesy, Čp. 418
Tupesy, Čp. 431
Tupesy, Čp. 432



8 / 8

Tupesy, Čp. 433
Tupesy, Čp. 434
Tupesy, Čp. 435
Tupesy, Čp. 436
Tupesy, Čp. 437
Tupesy, Čp. 438
Tupesy, Čp. 439
Tupesy, Čp. 440
Tupesy, Čp. 441
Tupesy, Čp. 452
Tupesy, Čp. 454
Tupesy, Čp. 456
Tupesy, Čp. 458
Tupesy, Čp. 459
Tupesy, Čp. 475

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


